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Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin
dhe t& fEmijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit
pasurive, t& detyrimeve financiare 18 & zg’'
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005,
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.201.
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MNé bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049,
detynimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe

Inspektoratin e Lartg té¢ Deklarimit dhe Koo
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspel
subjektet private e publike, brenda dhe jasi
ckzistojng né emér dhe pér llogarng time,

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej mej.
q¢ nuk Eshié e vérteft.
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SHQIPERISE
T DHE KONTROLLIT T PASURIVE

T TE INTERESIT

- Website: weww hidap gov.al, B-mail: infofihidas pov.al

RESAVE PRIVATE
VJETOR

A1 té interesave private té ], té€ bashkéshortit/es
Laté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
e té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
2475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
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‘sve publiké ™ 1 ndryshuar,

N
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hshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né (€ gjitha
uritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé

nent jané té vérteta dbe nuk kam dellaruvar asgji
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

na llu}m, ‘;rpél‘faq'm, admsmu ku udndhen, momentin e
: qyruhet ne dokumenmcmnm qé dxspmmm, g:mlmm &

Peus!xkrmm hullmsht ndr}shnnct {shtesa dlm pak
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® Objekti i deklarimit (Weni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
&) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
i} sendet me vierd 18 vecant& mi 500 000 leke;
¢} vlerEn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérimy;
d} vlerén e likuiditeleve, giendje né cash, né logari rjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
ek ose né valuté @ huaj;
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Sormat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotekopie 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI :
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari f{jetér qé ka SJ&HL 18 arﬂhura perannal&..pcr hushkeshm t1m’en dhe fémijét madhoré. Pércakfoni
emértimin ¢ institucionit, organmatcs apo. aktmt&ht 1ga ku jani b]gurum té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
[mbllk statusi, Obj[:kfln e veprlmtanse 5 ﬁrga 'funk_qmnm, uatuén e Angazhxm:t, n-ria deklarimi i
me parqhem dcn mé ﬂ dluetm te wt '___:if'_' ' il

Shuma e tc atdhu: ave té

: -'quu.na ‘né lek€ apo né

I TDokumenta

' PE]_‘Sth_rm-l-i ]téd““mm"-*b i 3 wa.lute (me s]nfra dhe me ‘E:::Igiliie}
PAGA MUJORE DIIE PAGESAT NGA GATISHMERIA | 1. U“3 665 (NJE MILION 3 SIPAS TE
{ TRIDHIETE L TREMUE E DHENAVE TE
GIASHTEQIND E FYRES SE

GIASHTEDHIETE E PESE) ; S 7
| BRU'IT.:'; NETO B07.014 llN;ﬂ\{:L“‘.ﬂ SI

(TETEQIND E | GIYKATES
SHTATEMIIE B
GIASHTEMBEDILIETE)

LEKE,

" Periodit Vet 4



- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_
| FLORJAN KALAJA
e T

o ky format éshee § pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokapje 1€ 4j.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHYE FIZIKT

';:.

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té twetéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendil, t& mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr 7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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